VI.
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rumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus universis ultro 
confirmando in speciali Pergamento noviter expedire dignaremur, 
quarum quidem Literarum tenor talis est: Nos Ferdinandus /Secun
dus stb. Vienna Austria Die Decima Octava Mensis Maji Anno Do
mini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Secundo, stb. (Lásd V. sz. alatt.) 
Nos itaque hujusmodi humillima Supplicatione ex parte praefati 
L u d o v i c i  S z o n t a g h  junioris, Majestati Nostrae modo 
quo [supra porrecta, Regia benignitate exaudita clementer, et ad
missa, praeinsertas Literas dicti quondam Domini Ferdinandi Prin
cipis Privilegialos non abrasas, non cancellatas, neque in aliqua sui 
parte suspectas, sed omni prorsus vitio, et suspicione carentes, praesen
tibusque Literis nostris Privilegialibus de verbo ad verbum sine dimi- 
nutione et augmento aliquali insertas, et inscriptas, quoad omnes earun- 
dem continentias, clausulas, et Articulos ratas, gratas et acceptas ha
bentes, approbavimus roboravimusque, et praefatis Ludovico Szontagh 
juniori de dicto Igló ac per eum Rosinae Richterin Consorti, Joanni et 
Ludovico filiis ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque se
xus universis ultro confirmando in speciali Pergamento noviter gra
tiose expediri curavimus. Et nihilominus attentis, et consideratis fide
litate, et fidelium servitiorum meritis, tam dicti Ludovici senioris 
Szontagh, quam et filii ejusdem praesentis videlicet Majestati nostrae 
Supplicantis Ludovici junioris Szontagh, quae ipsi Sacrae primum 
Regni nostri Hungáriáé Coronae, et deinde Majestati nostrae pro Lo
corum et Temporum varietate, praeprimis vero ad Cameras Nostras 
Montanas, et in promotione Commercii fideliter exhibuerunt, et impen
derunt ; ac imposterum quoque se exhibere et impendere policetur. 
Cum igitur ob id, tum vero ex gratia, ac mnnificentia nostra Regia, 
qua quosque de Nobis ac Republica Christiana bene meritos, virtutis- 
quae colendae studiosos Antecessorum nostrorum Divorum quondam 
Hungáriáé Regum exemplo prosequi, eisque certa virtutum suarum 
monimenta, quae ad majora quoque praestanda eos incitare possent, 
decernere consvevimus. Praedictam itaque veram , et indubitatam ejus 
Nobilitatem hisce confirmando, avitica ipsius Nobilitaria Arma ex 
uberiore nostra Gratia, et Clementia, requirentibus id ejus Meritis in 
hunc modum pro dicto Ludovico Szontagh juniore de Igló, ac per eum 
pro Rosina Richter Consorte, Joanne et Ludovico filiis, ipsorumque 
haeredibus et posteritatibus utriusque Sexus universis denuo danda, 
confirmanda, et noviter in speciali Pergamento expedienda duximus : 
Scutum videlicet militare erectum coelestini coloris, fundum illius tri-

jugo viridi ujonticulo occupante, super quo radiis emissis Sol rutilare 
visitur, Scuto incumbentem galeam militarem craticulatam sive aper
tam Regio Diademate alterum Solem inferiori similem proferente or
natam, a summitate vero sive cono galeae laciniis seu lemniscis utrin- 
que flavis, et coeruleis in scuti extremitates sese passim diffundentibus, 
Scutumque ipsum decenter exornantibus, quaemadmodum haec omnia 
in principio seu capite praesentium Literarum nostrarum Pictoris 
manu, et Artificio propriis suis Coloribus depicta esse conspiciuntur: 
Eidem Ludovico Szontagh juniori, ac per ipsum superius nominatim 
sperificatis personis, ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque 
sexus gratiose confirmanda, et noviter expedienda duximus. Decernen
tes et ex certa nostra scientia, animoque deliberato confimantes, ut ipsi 
a modo imposterum futuris, et perpetuis semper temporibus eadem 
Arma, seu Nobilitatis Insignia more aliorum dicti Regni nostri Hun
gáriáé Partiumque eidem subjectarum Nobilium, sub iisdem Juribus, 
Praerogativis, induitis, libertatibus, et immunitatibus, quibus ipsi vel 
natura, vel antiqua Consvetudine usi sunt, et gavisi, utunturque et gau
dent, ubique in proeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, torneamen- 
tis, duellis, monomachiis, aliisque omnibus et singulis, ac quibusvis 
exercitiis militaribus, et nobilitaribus, nec non sigillis, velis, cortinis, 
aulaeis, annulis, vexillis, Clypeis, Tentoriis, Domibus, et sepulchris, 
generaliter vero in quarumlibet rerum et expeditionum generibus, sub 
verae, vetustae, ac sincerae Nobilitatis titulo, quo eos ac haeredes 
ipsorum utrisuque Sexus universos, ab omnibus cujuscunque Status 
dignitatis, Conditionis, et praeminentiae homines existant, insignitos, 
et ornatos, dici, nominari, haberique et reputari volumus, ac manda
mus, ferre, gestare, illisque in aevum uti, frui, et gaudere possint ac 
valeant, haeredesque et posteritates ipsorum utriusque Sexus universae 
valeant atque possint. Imo ultro Nobilitamus, damus, donamus, et con
firmamus praesentium per vigorem. In cujus rei memoriam, firmitatem
que perpetuam praesentes Literas nostras Confirmationales secreto Si
gillo nostro, quo ut Rex Hungáriáé utimur, imp edente communitas 
eidem Ludovico Szontagh juniori, ac per ipsum superius dictis Perso
nis, ipsorumque haeredibus, et posteritatibus utriusque Sexus universis, 
jam natis, et deinceps nascituris gratiose dandas, et noviter expedien
das duximus. Datum per manus Fidelis nostri sincere dilecti Reveren
dissimi in Christo Patris Dni Georgii Szelcpchényi Coloczensis et 
Bachiensis Ecclesiarum canonice unitarum Archi-Episcopi, Admini
stratoris Episcopatus Nitriensis, Locorumquc eorumdem Comitis per-